VIRADOR
ROTAMATIC
ST2 - ST6
ST15 - ST30
INSTRUCCIONES DE SEGURIDAD DE EMPLEO Y DE MANTENIMIENTOINSTRUCCIONES DE SEGURIDAD DE EMPLEO Y DE MANTENIMIENTO
Manual de instruccionesEDICIÓN : ES REF: 8695 6422
REVISIÓN : A
FECHA Manual original: 11 - 2023

TIPO:
Matrícula:
Cómo pedir:
Las fotos o croquis muestran casi todas las partes de una máquina o instalación.
Las tablas descriptivas contienen 3 tipos de elementos:
• artículos que normalmente se mantienen en stock:
• artículos que no están en stock: 8
• artículos bajo demanda: sin identificador
(Para estos, aconsejamos que nos envíen una copia de la página de la lista de piezas debidamente cumpli-
mentada. Indicar en la columna Pedido el número de piezas deseadas y mencionar el tipo y el número de
matrícula de su aparato.)
Para los elementos marcados en las fotos o en los croquis y no incluidos en los cuadros, envíenos una
copia de la página en cuestión y destaque la marca en cuestión.
Ejemplo:
3 - Piezas de recambio
ROTAMATIC 44
M1
M2
M2
M1
M4
M3
M5 M6M7
M8
M4
M4
M3
M3
M6
M7
M6
M7
M7
M8
M8
3.1 parte mecánica
VERSIÓN 2MT
ROTAMATIC ST 2W
ROTAMATIC ST 2F
ROTAMATIC ST 2M
45 Guía del usuario
 normalmente en stock.
8 no disponible en stock
bajo demanda.
Rep Ref. Stock Código Designación
M1 W000137978  Rodillo libre instalado
M2 P95035301 Rodillo Ø150x50
(Marzin: A 150/050/050/1/20-2)
M3 W000137976  Rodillo motor
M4 AS-PS-03001118  Motorreductor
M5 PC6200860
Rueda de poliamida 12x80x30 de apoyo - Únicamente en
ROTAMATIC ST 2MT
(Wicke France: KS 80/35/1G)
W000137980  Cojinete de rodillo motor + rodamiento de bolas
M6 PC6201366 Palier OVAL 20
(Schaeffler France: PCSLT20-XL)
M7 PC6200429 Rodamiento de bolas rígido 20x42x12
(Rodamiento NTN SNR: 6004EE)
M8 PC6201650 Llave 6x6x60 forma C
(Gardette: 36/C06.060)
• Si pide piezas, indique la cantidad y anote el número de su máquina en el recuadro a continuación.